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МОДУЛЬНЫЙ ГРАФИК

на 1 полугодие 2020-2021 учебного года 1 курс по направлению "Информатика и вычислительная техника". "Информационные системы и технологии" кафедры "КИСиУ”

№ Дисциплина Ф.11.О. преподавателя Виды 
занятий Группа

Кол-во 
кредитов 

по 
учебному 

плану

Недельная расчасовка

Форма 
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Экзамен.

сессия

01
.0

9-
05

.0
9

07
.0

9-
12

.0
9

Ох
ох
-г

Сх
гб

ос гч iZ 12
.1

0-
17

.1
0

19
.1

0-
24

.1
0

26
.1

0-
31

.1
0

02
.1

1-
07

.1
1

СХ 16
.1

1-
21

.1
1

23
.1

1-
28

.1
1

30
.1

1-
05

.1
2

07
.1

2-
12

.1
2

14
.1

2-
19

.1
2

21
.1

2-
26

.1
2 дата

11.01.2021-
30.01.2021

1 Информатика (СПО)

преподаватель 
Мысалиева А.К.

лек ИВТ1-20

6
24.сен 22.окт 19 ноя 17 дек.

экзамен
преподаватель
Жанадилов М.Ж.

лаб ИСИТ1-20 26.окт 24.окт 21 ноя - 19. дек

2
Математическая логика и 

теория алгоритмов
к.т.н., доцент

Мусакулова Ж.А.

лек НВТ 1-20

6
22.сен 20.окт 17. ноя 15.дек

Экзамен
лаб ИСИТ1-20 22.сен 20 . о кт 17. ноя 15.дек

Зав. кафедрой КИС и У

Начальник отдела МККППиСР

Декан ФЭКТиГН

Биланова А.Б.

Ирискулбеков Э.Б.

Миркин Е.Л.
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МОДУЛЬНЫЙ ГРАФИК

на 1 полугодие 2020-2021 учебного года 2 курс но направлению "Информатика и вычислительная техника" кафедры "КИСиУ"

Начальник отдела МККППиСР

Дисциплина Ф.П.О. преподавателя Виды 
занятий Iруппа

Кол-во 
кредитов 

но 
учебному 

плану

Недельная расчасовка

Форма 
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13 14 15 16 17
Экзамен.

сессия

«И
СА 
гч 
СА

14
.0

9-
19

.0
9

21
.0

9-
26

.0
9

со

осГ-4 (1
5.

10
-1

0.
10

12
.1

0-
17

.1
0

тГ 
СЧ

26
.1

0-
31

.1
0

02
.1

1-
07

.1
1

09
.1

1-
14

.1
1

16
.1

1-
21

.1
1

23
.1

1-
28

.1
1 СЧ

«и
Г4

гч

Г-1

14
.1

2-
19

.1
2

21
.1

2-
26

.1
2 дата

11.01.2021-
30.01.2021

1 Г1 рограм ми рован ие
к.т.н., доцент

Мусакулова Ж.А.
лек

ИВТ1-19 6 23.сен 21 .окт 18. ноя 16 дек Экзамен
лаб

2 ' )лектротехн ика. электрон и ка
и схемотехника

к.т.н., и.о., доцента 
.Каплина Т.Ю.

лек
ИВТ1-19 5 29.сен 27 окт 24. ноя • 1 5.дек

*
Экзамен

лаб

Зав.кафедрой КИС и У

Ьиланова А.Ь,

Ирискулбеков Э.Б.
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МОДУЛЬНЫЙ ГРАФИК

на 1 полугодие 2020-2021 учебного года 3 курс по направлению Информатика и вычислительная техника 
кафедры "КИСиУ"

■ 5

№ Дисциплина Ф.И.О. преподавателя
Виды 

занятий Группа

Кол-во 
кредитов 

по 
учебном}' 

плану

Недельная расчасовка

■5
о Форм&
отчетности

< да
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Экзамер. 
сессия

01
.0

9-
05

.0
9

07
.0

9-
12

.0
9

14
.0

9-
19

.0
9

21
.0

9-
26

.0
9

28
.0

9-
03

.1
0 oroi-orso 12

.1
0-

17
.1

0

19
.1

0-
24

.1
0

26
.1

0-
31

.1
0

02
.1

1-
07

.1
1

09
.1

1-
14

.1
1

16
.1

1-
21

.1
1

23
.1

1-
28

.1
1

30
.1

1-
05

.1
2

07
.1

2-
12

.1
2

14
.1

2-
19

.1
2 } дата®

21.12.2(^0-
09.01.2021

1
Теория вероятности, мат.

статистика
к.ф-м.н., и.о., доцента 
Красниченко Л.С.

лек ИВТ1-18
6

28.сен 26.окт 16. НОЯ 07.дек
зЭкзаМЙз

лаб ИВТ2-18 28.сен 26. окт 16. ноя 07. дек

2 Сети и телекоммуникации
преподаватель Ревин 
Е.И.

лек ИВТ1-18
3

03.окт 14. ноя 12.дек
Экзамен

-4----------—лаб ИВТ2-18 03.окт 14.ноя 12. дек

3 Основы теории управления
д.т.н., профессор 
Миркин Е.Л.

лек ИВТ1-18
4

12.окт 16. ноя 07. дек
Экзамен

Ы—лаб ИВТ2-18 12.окт 16. ноя 07. дек

4
Электротехника, электроника

и схемотехника
к.ф-м.н., и.о., доцента 
Красниченко Л.С.

лек ИВТ1-18
4

01.окт 05.ноя 10.дек .’
Экзамен

лаб ИВТ2-18 01.окт 05.ноя 10. дек

5
Инженерная и компьютерная 

графика
ст. преподаватель
Байрахтарова А.Т.

лек ИВТ1-18
5

03.окт 31.окт 21.ноя 12.дек » Ш
Экзамен

лаб ИВТ2-18 03.окт 31 .окт 2 Гноя 12.дек

6 Базы данных
преподаватель 
Маджинов А.Р.

лек ИВТ1-18
6

29.сен 27.окт 17.ноя 08. дек
Экзамён

Н---------«—лаб ИВТ2-18 02.окт 30.окт 20. ноя 1 Гдек

Т $

Начальник отдела МККППиСР ' Биланова А.Б.
i ■ жt

у/ ,—
Ирискулбеков Э.Б.

1
Декан ФЭКТиГ И /// 1

Зав.кафедрой КИС и У У-—- Миркин Е.Л.
Ы-
$

А
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МОДУЛЬНЫЙ ГРАФИК

на 1 полугодие 2020-2021 учебного года 4 курс по направлению Информатика и вычислительная техника 
кафедры "КИСиУ"

Начальник отдела МККППиС!

№ Дисциплина Ф.П.О. преподавателя
Виды 

занятий
1 руппа

Кол-во 
кредитов 

по 
учебному 

плану

Недельная распасовка

Форма
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Экзамен.

сессия

Сх

гч

сх

-Г

сх

ГЧ
сх

ГЧ

о

СП 
о
СХ 

об 
гч

•И гч

гч

СХ
гч

1
гч

23
.1

1-
28

.1
1 гч

СП 07
.1

2-
12

.1
2 лага

14.12.2020-
02.01.2021

1 J А V A 11 рограм м и рован и е 
и н ф о р м а ц и о н в ь! х с и сте м

преподаватель 
Ахматалиев С.А.

лек
ИВТ1-17 4 03.окт 31 .окт 21.ноя 12.дек Экзамен

лаб

2 Разработка клиент-серверных 
приложений

преподаватель
Маджинов А.Р.

лек
ИВТ1-17 6 01 .окт 29.окт 19. ноя < 10. дек Экзамен

лаб

3
W Е В-ориентирован ные 

информационные системы
ст. преподаватель
БайрахтароваА.Т.

лек
ИВТ1-17 6 01 .окт 29 окт 19. ноя 10. дек Экзамен

лаб

4 Проектирование ИС

преподаватель 
Молдошев И.К.

лек
ИВТ1-17 6 02.окт 30. о кт 20. ноя 11 дек Экзамен

к г.in. и. о.. доцента 
Нежинских С.С.

лаб

5
Информационные системы и

технологии
преподаватель
Маджинов А.Р,

лек
ИВТ1-17 4 28.сен 26. о кт 16. ноя 07 . де к Экзамен

лаб

6
Безопасность

жизнедеятельности
преподаватель 
Мысалиева А.К.

лек
ИВ Т1-17 4 29.сен 27 окт 17. ноя 08.дек Экзамен

лаб

Биланова А.Б,

Ирискулбеков Э.Б.Декан ФЭКТиГН

Зав. кафедрой КИС и У Миркин ГЛ


